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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01808013Q

2. Data e Regjistrimit 08/06/2010
3. Emri i Subjektit EUROELEKTRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr VAQARR Njesia administrative Vaqarr 
Tirane - Rruga Prush 1041, Vaqarr, Numer pasurie 151/154, 
Zona Kadastrale 3064 
80.980.934,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe 

elektronike speciale qe kane te bejne me tipologjine e 
impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne pergjithesi te 
çdo produkti industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te 
para, te teknologjive te ndryshme, si dhe import eksport i 
ketyre mallrave, etj. -Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe 
asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi per 
tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; impiante te 
automatizime industriale te renda, impiante te aspirimi dhe 
klimatizimi, impiante te trasmetimit dhe trasformimit te 
energjise, impiante per kantiere detare, impiante ndriqimi per 
institucionet publik, impiante te energjise alternative, 
impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante 
portash, barrjerash dhe kontrollit te dedikuar, impiante 
kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave, impiante 
video-vezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim 
te dhenash dhe telekomunikacioni, etj. -Grumbullim, tregtim, 
exportim te metaleve me ngjyra dhe skrapit, -Shoqeria mund 
te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare industrial, 
mbi pasuri te lujtshme apo te palujteshme, qe do te 
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vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitale 
themeltare te shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem 
apo te afert me te vetin,etj. Tregtim me shumice dhe pakice 
te mobiljeve, elementeve te drurit, importin dhe eksporteve 
te tyre.Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike 
kompjuterike, higjeno sanitare etj. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim etj. 
Projektim,ndertirn, dhe mirmbajtje te centraleve gjeneruese 
per prodhimin e energjise elektrike nga burime te 
rinovueshme si dielli ose era. Realizim te impjanteve 
fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike.
Elton Çekrezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2010                Deri: 01/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnduelÇekrezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 38.945.658,00                Natyre: 735.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonÇekrezi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.535.276,00                Natyre: 765.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE "Brenda stabilimenteve te TV 
KLAN ne Tirane Rruga "Aleksander Moisiu",  Nr.97" 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROELEKTRA
Web site: www.euroelektra.com
E-Mail: info@euroelektra.com  
Telefon:  +355 4 247 6501 069 20 86 560
Fax: +355 4 247 6501

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB576B10-DCB4-48DC-87AB-06619E622FAE
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-404012-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-405002-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, perballe selise se Euroelektra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542170-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  22-04-2011, per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i Rruges Llazi Miho me Rrugen Tasim Alla.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Konferenca e Pezes", perballe fushes Misto Mame.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216279-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2013 per ndryshimin e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezës, fusha Misto Mame .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Konferenca e Pezes, perballe selise se Euroelektra;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C80D3B1-A103-4737-929E-1D6045923235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA9D324-E6C4-4723-A7D7-33DB6618DBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E7D2EF-85CD-4F25-AE97-07579ED760F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFB7BF4-4870-46C5-BB7B-91F6C88CD44F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578847-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-633012-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.09.2014 ku 
eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 40% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga Z.Elton 
Çekrezi ne favor te Z.Anduel Çekrezi. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.202 Rep., 
Nr.195/5 Kol., date 09.09.2014

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anduel Çekrezi")                      Numri i aksioneve "1.800,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "1.200.000,00             Kontributi ne 
natyre "600.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("1.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çekrezi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("1.500.000,00")            u be              
("900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çekrezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çekrezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.500,00")            u be              ("2.700,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-748640-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2014, te asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C614BE-FC3A-497D-A686-77C1EE03B5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD05C81-5024-4086-A97F-D19567DE98F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD05C81-5024-4086-A97F-D19567DE98F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD28846-3639-4C98-B92F-0DD3C66B3035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD28846-3639-4C98-B92F-0DD3C66B3035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E7500D-8329-4701-BB9A-1A08C25EF26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0D55D7-685A-46F4-AD3B-788EF4821289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386E0C2A-8F8D-4760-A581-7D8BAE95879A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B887A50-0A4B-4FF9-91DC-B381BE7ABD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EF919B-D19A-4948-9DDA-B982F35997A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A654F2-59E5-4BAA-A8F2-755C04BE1298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0E1136-29E1-42D2-A39F-7940733B4D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680ABE95-A9F1-4F28-B96E-ED50FD745A06
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pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe 
elektronike speciale qe kane te bejne me tipologjine e impianteve te percaktuara si me 
poshte dhe ne pergjithesi te çdo produkti industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te 
para, te teknologjive te ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. -Projektim, 
zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi per 
tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; impiante te automatizime industriale te renda, 
impiante te aspirimi dhe klimatizimi, impiante te trasmetimit dhe trasformimit te energjise, 
impiante per kantiere detare, impiante ndriqimi per institucionet publik, impiante te 
energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash, 
barrjerash dhe kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe 
gazrave, impiante video-vezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim te dhenash 
dhe telekomunikacioni, etj. -Grumbullim, tregtim, exportim te metaleve me ngjyra dhe 
skrapit, -Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare industrial, mbi 
pasuri te lujtshme apo te palujteshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme 
per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitale themeltare te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin,etj.")          u be            
("Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe elektronike speciale qe 
kane te bejne me tipologjine e impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne 
pergjithesi te çdo produkti industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te 
teknologjive te ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. -Projektim, 
zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi per 
tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; impiante te automatizime industriale te 
renda, impiante te aspirimi dhe klimatizimi, impiante te trasmetimit dhe 
trasformimit te energjise, impiante per kantiere detare, impiante ndriqimi per 
institucionet publik, impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga 
ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrjerash dhe kontrollit te dedikuar, 
impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave, impiante video-
vezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim te dhenash dhe 
telekomunikacioni, etj. -Grumbullim, tregtim, exportim te metaleve me ngjyra dhe 
skrapit, -Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare industrial, 
mbi pasuri te lujtshme apo te palujteshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitale 
themeltare te shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te 
vetin,etj. Tregtim me shumice dhe pakice te mobiljeve, elementeve te drurit, importin 
dhe eksporteve te tyre.Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike kompjuterike, 
higjeno sanitare etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim 
etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818483-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5D7BC4-F204-49F6-86AD-7134A4C0CAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E4D1F9-F41B-4E91-8DD9-8B861CC291A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E4D1F9-F41B-4E91-8DD9-8B861CC291A8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-072961-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 1, datë 01.06.2015, ku është vendosur: riemërimi si administrator i shoqërisë i z. Elton 
Çekrezi, për një periudhë pesë vjeçare. Miratimi i statutit të shoqërisë 29.05.2015. 
Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë në përshtatje me Ligjin nr. 9901, datë 14.04.2008 
“Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”, i ndryshuar. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).   
Numri i Aksioneve ishte            "4.500,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Kryqezimi i Rruges Llazi Miho me Rrugen Tasim Alla, Zona 
Kadastrale Nr.3321, Nr pasurie 433/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i Rruges Llazi Miho me Rrugen Tasim Alla.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anduel Çekrezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.800,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çekrezi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.700,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Çekrezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2015")            u be              ("01/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179078-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF08A5F-3719-47FB-8F65-8527B95F4D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7A8325-5E6A-461E-BE9A-DE6C2A930624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440A3B7A-292F-4F87-A6FD-2BEBA7D5AAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA62C542-B03B-40FE-B82A-63D07E254425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA62C542-B03B-40FE-B82A-63D07E254425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5EBCA8-9ED4-4DEF-92EC-825B66586F6F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187770-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-256881-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, datë 07.09.2015, ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Prush-Tirane, Nr.Pasurie 151/54, Zona Kadastrale 3064, 
objekt ne ndertim.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811754-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-815630-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.07.2016, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C76C53-67A4-4C2F-988A-3D26A89ADDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFC5E6C-7156-4ACB-8ACB-4BFDC87A0EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626D677D-EECC-48C0-A8EE-6BECDE1ECCA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C4F8E-9652-4C83-A218-7805E040985F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358C4F8E-9652-4C83-A218-7805E040985F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8503CE-E5F6-47B8-92AA-8BDB4871A893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1E4415-E7F0-4BF7-81DC-D25498CFB51A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24335F83-41A9-493B-8077-D3650B30CB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B88B09C-388F-40A8-A466-34FAA8B1F773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F43C08-EF3C-4A2B-BDBC-DD085C533178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D98175-ECD9-42C3-A1D1-5EFE6AA48083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D98175-ECD9-42C3-A1D1-5EFE6AA48083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB59B43-AB70-4C04-859A-CAE6175D995E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4A47AE-2A8B-4622-8B05-D62655712038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853F8B84-2530-4D21-B823-73E21A48E007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DDD885-D627-4539-95FB-78B9016B622F
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Prush-Tirane, Nr.Pasurie 151/54, Zona Kadastrale 3064;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Prush-Tirane, Nr.Pasurie 151/54, Zona Kadastrale 3064, objekt ne 
ndertim.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Kryqezimi i Rruges Llazi Miho me Rrugen Tasim Alla, Zona Kadastrale 
Nr.3321, Nr pasurie 433/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860447-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885285-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, datë 16.08.2016, 
ku është Vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Njesia administrative Vaqarr Tirane - Rruga Prush 1041, Vaqarr, Numer pasurie 
151/154, Zona Kadastrale 3064;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Prush-Tirane, Nr.Pasurie 151/54, Zona Kadastrale 3064;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC09A7F3-0893-4B3D-B9BD-0D932E4FB484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8DB246-54B0-440E-A07E-373359B12105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8DB246-54B0-440E-A07E-373359B12105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DEB34B-2CDA-41DD-AA97-A1B1EB1D1FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEE8694-8A97-4FF6-8C3D-07A67A4D2B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CE13A0-0A3E-455A-BBA9-5BAC4243EF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14084ECA-C99C-4900-8D21-69B10ECF2863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2435D0E0-DF1D-4072-A210-8968D75ECE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C90ABB-719E-465D-A044-93EEA0DCF6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C90ABB-719E-465D-A044-93EEA0DCF6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01743FE5-01D3-40CA-8DD2-99A07D8E2EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398DBDF2-2B62-4296-9066-B1A9F6B41DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF098B0-DBA2-404A-9DCF-C389BCC50BDA


9

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952796-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2016, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Rami per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 21.09.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 16.09.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.500.000,00"          u be            "10.886.172,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.250.000,00"          u be            "5.443.086,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anduel Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.200.000,00")            u be              ("3.754.469,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.800.000,00")            u be              ("5.631.703,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002579-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit date 25.10.2016, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.6, Sipërfaqe Ekspozimi në Panair 36 M2, Rruga Gjergj Balshaj, 
Tirana Expo Center, Nr.6, 1029;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016735-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2016 per mbyllje e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EB51EC-E0A8-46D8-BF10-673185391255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F96778C-043F-4B57-AA39-8E0222E66410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F96778C-043F-4B57-AA39-8E0222E66410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E417A94-423A-40D3-B5DD-41015E83CF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E417A94-423A-40D3-B5DD-41015E83CF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE11353D-AC09-430E-AE17-9CBC3FD82007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2CA3C9-5FA4-4046-9AD8-F110F3FC9874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D18FFE-B9B4-4E68-A3A1-845A01DE965B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D18FFE-B9B4-4E68-A3A1-845A01DE965B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2CC637-24D9-4917-9C96-8D88F7B9523B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDC91B8-7F6E-4810-BDB9-996DE2F15412
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.6, Sipërfaqe Ekspozimi në Panair 36 M2, Rruga Gjergj Balshaj, Tirana 
Expo Center, Nr.6, 1029;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-256645-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
03.05.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Donika Kastrioti, Objekt 16 katesh me Nr.Pasurie 
3/29, Zone Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344190-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 22.06.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Donika Kastrioti, Objekt 16 katesh me Nr.Pasurie 3/29, Zone 
Kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390727-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEB4294-4DDA-458B-92C6-449F6CC130D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41475DA8-D3F1-4F30-852E-EF6A9E6A3587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41475DA8-D3F1-4F30-852E-EF6A9E6A3587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5D9627-8767-4E6D-84E7-FCB58D81EEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEE5F06-485D-4A94-A998-6E47E7750B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEE5F06-485D-4A94-A998-6E47E7750B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496E8B63-0957-4484-829B-E40745029AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3834EEF1-B308-4588-A48A-351BB151B99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3834EEF1-B308-4588-A48A-351BB151B99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C832C7-8AB4-42FF-87BC-A3622E429FFB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390728-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443322-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.08.2017, per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe 
elektronike speciale qe kane te bejne me tipologjine e impianteve te percaktuara si me 
poshte dhe ne pergjithesi te çdo produkti industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te 
para, te teknologjive te ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. -Projektim, 
zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi per 
tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; impiante te automatizime industriale te renda, 
impiante te aspirimi dhe klimatizimi, impiante te trasmetimit dhe trasformimit te energjise, 
impiante per kantiere detare, impiante ndriqimi per institucionet publik, impiante te 
energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga ngarkesat atmosferike, impiante portash, 
barrjerash dhe kontrollit te dedikuar, impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe 
gazrave, impiante video-vezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim te dhenash 
dhe telekomunikacioni, etj. -Grumbullim, tregtim, exportim te metaleve me ngjyra dhe 
skrapit, -Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare industrial, mbi 
pasuri te lujtshme apo te palujteshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme 
per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitale themeltare te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin,etj. Tregtim me 
shumice dhe pakice te mobiljeve, elementeve te drurit, importin dhe eksporteve te 
tyre.Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike kompjuterike, higjeno sanitare etj. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim etj")          u be            
("Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe elektronike speciale qe 
kane te bejne me tipologjine e impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne 
pergjithesi te çdo produkti industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te 
teknologjive te ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave, etj. -Projektim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97593F21-83AC-4F11-BB8D-692C39487BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8548A8-CF91-480A-99B8-855817FFE40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0E98EF-39C1-48C8-AC5C-908C0F9934BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26461554-27A0-4E5D-9C2F-BC53C5DBDFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557CEFCB-02EB-4EB2-884F-4AADCF5CC92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3849EFE-FEB0-4B21-B139-572DF81384F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA3FA5D-A731-4DE4-9591-8C2F6FCD6321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678F1B46-F195-4CCF-A8DD-B1748B45C16C
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zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne pergjithsi per 
tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; impiante te automatizime industriale te 
renda, impiante te aspirimi dhe klimatizimi, impiante te trasmetimit dhe 
trasformimit te energjise, impiante per kantiere detare, impiante ndriqimi per 
institucionet publik, impiante te energjise alternative, impiante te mbrojtjes nga 
ngarkesat atmosferike, impiante portash, barrjerash dhe kontrollit te dedikuar, 
impiante kundra grabitjes, zjarrit, permbytjeve dhe gazrave, impiante video-
vezhgimi TVCC dhe speciale, impiante per trasmetim te dhenash dhe 
telekomunikacioni, etj. -Grumbullim, tregtim, exportim te metaleve me ngjyra dhe 
skrapit, -Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare industrial, 
mbi pasuri te lujtshme apo te palujteshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitale 
themeltare te shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te 
vetin,etj. Tregtim me shumice dhe pakice te mobiljeve, elementeve te drurit, importin 
dhe eksporteve te tyre.Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike kompjuterike, 
higjeno sanitare etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim 
etj. Projektim,ndertirn, dhe mirmbajtje te centraleve gjeneruese per prodhimin e 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme si dielli ose era. Realizim te 
impjanteve fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-556883-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses  se administratorit date 13.11.2017  per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Expocity, Autostrada Tirane - Durres Km. 8, Zona Kadastrale 3973, Objekti Nr. 2, 
Kati perdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566780-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 17.11.2017,  per te 
mbyllur adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2466534-EA5B-4A51-A4A5-A3671ABE784C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33526F33-972F-41B3-A39C-AE8AAB16E440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33526F33-972F-41B3-A39C-AE8AAB16E440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B46F2DE-60A1-4F30-A9EA-CD2E14ED1392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3C4999-DB24-41AB-9BC5-250CA81CC700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC71C9B-78F1-44D2-82F6-3781CF0696C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC71C9B-78F1-44D2-82F6-3781CF0696C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5DC83A-FE02-49FB-AB00-5678A8E2E8B3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Expocity, 
Autostrada Tirane - Durres Km. 8, Zona Kadastrale 3973, Objekti Nr. 2, Kati perdhe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-641123-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
22.01.2018, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 9% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Elton Çekrezi   ne favor te z. Anduel Çekrezi, te cilet behen ortake te shoqerise, z. Elton 
Çekrezi   me 51% te kuotes se kapitalit dhe te z. Anduel Çekrezi me 49% te kutes se 
kapitalit. Depozitimi i kontrates se dhurimit  se kuotave, date: 22.01.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anduel Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.754.469,00")            u be              ("4.599.225,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anduel Çekrezi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("600.000,00")            u be              
("735.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anduel Çekrezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.631.703,00")            u be              ("4.786.947,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çekrezi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("900.000,00")            u be              
("765.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çekrezi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853524-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9291D13C-E995-4A0A-A57F-02791A2428AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA99AF3F-A230-4145-AAE8-09231813D4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA99AF3F-A230-4145-AAE8-09231813D4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F4687E-DF89-445A-9D6A-4B6399818130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DBF3DB-6459-44DD-BAF1-0FEE517DF92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B15918-7A50-4F68-9E81-4EA8BF1FDED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B15918-7A50-4F68-9E81-4EA8BF1FDED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC12409-EEE6-442E-A89C-E353956F920E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F88DC0-4FB8-46B2-A75F-E7EE06A53E4C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858525-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.07.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z. Bujar Rami per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 05.07.2018. Depozitimi 
i vendimit te asamblese se ortakeve date 11.07.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.886.172,00"          u be            "33.235.294,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.443.086,00"          u be            "16.617.647,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.786.947,00")            u be              ("16.185.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anduel Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.599.225,00")            u be              ("15.550.294,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929042-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.09.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqëzimi i Rrugës ''Konferenca e Pezës'' në Rrugën ''Anri Buazen'', Fusha ''Misto 
Mame'', Zona Kadastrale 3321, Njësia Bashkiake Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Konferenca e Pezës, fusha Misto Mame .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B6A28C-8032-44B5-A1CB-37722ADDC314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A2A41-3099-47AF-8902-3DCBB3BBFF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1B2447-C688-4895-8ED7-6FC1EBAE5B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F91A5D-2D45-4212-AA8D-A010FFA9D0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BB0874-BBEB-4710-892D-1EA894218776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51796E7C-56CE-4972-B3DB-675A7CD494C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36F8C69-94EB-4112-992F-84E4F0898578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36F8C69-94EB-4112-992F-84E4F0898578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289E0BDF-7360-449C-A23E-F260D6AAAFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4D5A4C-4838-4718-9D8F-5DBFEEBF6630
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048819-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 12.12.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Bujar Rami, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 20.12.2018 .Depozitimi i vendimit, date 23.12.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise
Vlera e Kapitalit ishte            "33.235.294,00"          u be            "80.980.934,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.617.647,00"          u be            "40.490.467,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anduel Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.550.294,00")            u be              ("38.945.658,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Çekrezi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.185.000,00")            u be              ("40.535.276,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-205018-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
asamble Euroelektra 2018.pdf
Euroelektra 2018 SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289938-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Brenda ambienteve te subjektit 2AT Shpk ne Rrugen Korçe-Dishnice, Km 1, 
Nr.Pasurie 262/82, Zone Kadastrale 1101;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4D5A4C-4838-4718-9D8F-5DBFEEBF6630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537A425E-50D1-4827-91F4-AA0E70DEB147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268806BA-731F-404B-A1C7-C1B0AEE00E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF6EA06-E92A-4A84-B86F-115987737A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF6EA06-E92A-4A84-B86F-115987737A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2314AD-6BA6-48A3-817D-1E5D0C82911C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8028BDDD-5546-4EDE-94A1-9DF6D4282328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A119E70-1FD5-44E8-8891-B6317B4E3E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F474BDA-3152-440B-83DA-385D3B9EE912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B59CC3-07F6-4603-9336-58DDC9375723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBB0619-5910-496F-817D-D0DE9554D1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B671E3D-90C3-42E2-BCB1-C357B35BE5EF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-306465-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.08.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Brenda ambienteve te subiektit COCA-COLA BOTTLING SHOIPERIA Shpk ne 
rrugen Kombetare Tirane - Durres ,Km 5, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331126-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.09.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Brenda 
ambienteve te subjektit 2AT Shpk ne Rrugen Korçe-Dishnice, Km 1, Nr.Pasurie 262/82, 
Zone Kadastrale 1101;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349175-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.09.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AAB37F-7985-4F8C-9091-333B9530D4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6EBAC6-D3F1-454A-AAB2-4E3052C83729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6124C5B-7E2F-4BA5-B8D9-CD24E803DBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6124C5B-7E2F-4BA5-B8D9-CD24E803DBA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6D6C4C-C7C4-4E49-AE56-645F99D567A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6D6C4C-C7C4-4E49-AE56-645F99D567A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B04FA8-FC4C-4DBE-91C6-DA9EE51B7AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680EE728-F08E-4592-AA43-F742DACFFD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA22493-9E6B-4521-91BC-17D1A2AF5A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5451C4-67C4-4396-9F3C-E8DDCFCB922B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5451C4-67C4-4396-9F3C-E8DDCFCB922B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB89AA2-7782-48D4-9B9F-FA6A522C8DAC
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Brenda ambienteve te subiektit COCA-COLA BOTTLING SHOIPERIA Shpk ne rrugen 
Kombetare Tirane - Durres ,Km 5, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475365-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.02.2020, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Brenda ambienteve të subiektit HAKO Sh.p.k. në Autostradën Tiranë - Durrës Km 5, 
Zona Kadastrale Nr. 2679, me Nr. pasurie 11/35;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Brenda ambienteve të subiektit E.H.W  Sh.p.k. në Autostradën Tiranë - Durrës Km 
4.8, Zona Kadastrale Nr. 2679, me Nr. pasurie 17/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504087-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratrorit, date 04.05.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Brenda ambienteve të subiektit HAKO Sh.p.k. në Autostradën Tiranë - Durrës Km 5, Zona 
Kadastrale Nr. 2679, me Nr. pasurie 11/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514143-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5F127A-0F4F-4973-BDBA-A6C5C8BEFA0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24313B90-ED2F-489B-BFF9-D8C873107EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A881FBFA-EC24-4F3D-B031-E7CDF2723C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A881FBFA-EC24-4F3D-B031-E7CDF2723C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0792994E-5760-45B4-A68D-139FB1B16298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A29E76E-C426-4526-B9A7-19B9A47463EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A29E76E-C426-4526-B9A7-19B9A47463EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EFDE6F-DFA2-4F32-8347-F535EBDFB4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F8B7CF-F3C1-4243-937A-BC57C845B259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F8B7CF-F3C1-4243-937A-BC57C845B259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54967885-1331-42C2-B731-FA0DC9D4ED35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C066E14-4632-437F-BFBD-FB0607A41E0E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.05.2020 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Brenda ambienteve të subiektit E.H.W  Sh.p.k. në Autostradën Tiranë - Durrës Km 4.8, 
Zona Kadastrale Nr. 2679, me Nr. pasurie 17/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518309-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2020 për riemërimin e 
administratorit Elton Çekrezi. Depozitimi i kërkesës, datë 08.06.2020 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, 2007, Rruga Asti Gogoli brenda ambienteve te subjektit 
AD.PASCUCCI CAFFE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Çekrezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2020")            u be              ("01/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537380-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
03.07.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqëzimi i Rrugës ''Konferenca e Pezës'' në Rrugën ''Anri Buazen'', Fusha ''Misto Mame'', 
Zona Kadastrale 3321, Njësia Bashkiake Nr.6;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C557C78-9A9F-4EA5-B26F-39DD6EE1BFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B032E066-7C9E-427F-B35C-3D90257DD183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E403BA1-F2B5-4ED6-8CA1-A1462A1D5FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E403BA1-F2B5-4ED6-8CA1-A1462A1D5FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE108F8-1F88-4F42-96EE-29FDB0883FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087073D8-EE1B-4FD4-AF3B-C7DD61240106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EF53FD-5EE4-4DF1-8439-FB42FC98F5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EF53FD-5EE4-4DF1-8439-FB42FC98F5A6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562354-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
Euroelektra - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
euroelektra-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime.pdf

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629414-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
09.12.2020, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh, Rruga Elbasan-Metalurgji, km.5, ish Uzina 
e Telezimit, nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, 2007, Rruga Asti Gogoli brenda ambienteve te subjektit AD.PASCUCCI 
CAFFE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646253-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2021, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh, Rruga Elbasan-Metalurgji, km.5, ish Uzina e 
Telezimit, nr.1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DE4243-352E-438A-85F1-85DDD992BA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982D395D-1C3E-4C48-86BE-AEE03AC03823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982D395D-1C3E-4C48-86BE-AEE03AC03823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5AD40F-C867-40DF-BEEA-B4F57B2A1877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDDC2EC-C477-4D0F-AEFA-A101D274C568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BE0F6B-B7AB-4484-8B61-87FAB2536401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104179FB-5230-4732-912F-72AA15248788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD100E69-12CB-4405-9318-B39D91462CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD8C01D-3D28-4426-A4C7-137A0947D056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD8C01D-3D28-4426-A4C7-137A0947D056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9346DB99-6B98-4377-94F4-492078481617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F473F0-BAD4-4380-86F5-A638E44FCDDA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660182-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Brenda stabilimenteve te Fabrikes "AgroAl" me vendndodhje Vadardhe, Sukth, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679273-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës, datë 29.03.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         VADARDHE;         
Brenda stabilimenteve te Fabrikes "AgroAl" me vendndodhje Vadardhe, Sukth, Durres;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685702-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2021, per hapjen e 1(nje) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Brenda stabilimenteve te KESH ne digen e Qyrsaqit ne HEC Vau i Dejes;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8ECA8C3-D937-4F5F-B213-C29619B7331B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC21039-5DB4-42B0-AE7E-CFE56B07464D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC21039-5DB4-42B0-AE7E-CFE56B07464D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35860A93-AD2C-4CC1-BA48-E5F400E656D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C10C99-5F60-4D9D-8339-6A48C937A199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C10C99-5F60-4D9D-8339-6A48C937A199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C831F16-AFC5-40F5-BEF0-6C8ABEC26C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B33026-29B1-4E33-9188-BD744DAE32E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C5235D-998C-4EE6-AB82-060E6F870002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C5235D-998C-4EE6-AB82-060E6F870002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1937DBE9-7A78-4123-96B1-0B306515F961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953EE8CE-B9A1-4B1B-98F2-F9607AD84E3B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691560-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.04.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Brenda stabilimenteve te subjektit Coca Cola Bottling Shqiperia Shpk, Rruga 
Kombetare Tirane-Durres, km 5, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694361-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.04.2021 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga Kombetare Tepelene Gjirokaster, brenda stabilimenteve te 
subjektit Uji i Ftohte Tepelene shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725502-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 22.06.2021, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE2AD8D-C50F-4B1B-9D42-3408CEE2CB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE2AD8D-C50F-4B1B-9D42-3408CEE2CB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FA3E30-40AD-4FD0-A1F9-86A83EBD1DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4187977-F004-4173-AAE5-8D117356B825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF58CF4-CF85-4D18-B0ED-20BF59D7D6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0756C5DB-5725-4253-9187-9E9A6C19A93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA5B00B-2D37-427E-ADD8-DE36A9B593D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA5B00B-2D37-427E-ADD8-DE36A9B593D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D8338B-1C62-4276-9DFE-1C67859A860F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D8338B-1C62-4276-9DFE-1C67859A860F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3676DF6-FFBD-46E2-8362-2F08C39C4317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444FA171-E797-4F6B-8125-D3EF087F4F72
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Brenda Stabilimenteve te Bajrami-N shpk Rruga Elbasan- Xibrake, km13, ZK.3864, 
Pasurite nr.734/1+732+738/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Rruga Kombetare Tepelene Gjirokaster, brenda stabilimenteve te 
subjektit Uji i Ftohte Tepelene shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-745739-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
EUROELEKTRA SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
202107281357-1.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761093-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.07.2021 për mbyllje të adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Brenda Stabilimenteve te Bajrami-N shpk Rruga Elbasan- Xibrake, km13, ZK.3864, 
Pasurite nr.734/1+732+738/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796125-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.06.10.2021, për të mbyllur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0009C2-0B74-42CB-9B88-55E7BF073E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0009C2-0B74-42CB-9B88-55E7BF073E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDDCF96-F88C-4847-B040-9DDB5DB8B079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FE543C-AE9B-4672-A5AA-CE97E94567CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBC36DE-A7C8-4873-BA59-7E1689665455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF171A48-7224-4EBD-8814-D49D7B7F7228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A816BC8-CB97-41A6-A5B1-8B87F414C630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF8A662-6CA3-47C9-AA0A-D467904FDDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2178E7A-10A4-4E41-919B-05F84F1035F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA5BFBA-52FF-47B1-9EB4-4516B233FBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA5BFBA-52FF-47B1-9EB4-4516B233FBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCFFCB6-8D63-4E87-B57C-6D8AD314B977
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Brenda stabilimenteve te subjektit Coca Cola Bottling Shqiperia Shpk, Rruga Kombetare 
Tirane-Durres, km 5, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841364-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave dt.05.01.2022 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Brenda stabilimenteve te "K. I. D - ALB shpk" me vendndodhje Durres Maminas F 
Vlashaj, Zona Kadastrale 3796, nr Pasurie 357/31/ND;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Brenda Stabilimenteve te "AL-MAR SHPK" me vendndodhje DURRES Autostrada 
Durres-Tirane, km 2, Zona Kadastrale nr. 8515, Pasuria nr. 4/1064-ND;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Brenda stabilimenteve te "KOSMONTE FOODS TIRANA SHPK"me vendndodhje 
Tirane Berxull Fshati DOMJE, Rruga Frashnjet, Zona Kadastrale 1514, Kodi Postar 
1053 nr. Pasurise 469/20;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850538-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.01.2022 per hapje adrese 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Brenda stabilimenteve  te "TEUTA DURRES SHPK" me vendndodhje DURRES 
Lagjja 18, Rruga Aleksandër  Goga, Zona Kadastrale 8511;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C677A5C-063B-4AF1-A0A0-7B1AEB4F2548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4853CC63-46D6-4758-9B7A-953309E28609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD60BE2-DA03-4C23-9DC5-A893FC906E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD60BE2-DA03-4C23-9DC5-A893FC906E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB71C31-D7E0-4EE2-BB5B-256738457385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D520224-A244-442E-B024-3DB4AD6E0E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D7B418-7BC0-459C-BD69-D76601E8426A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D7B418-7BC0-459C-BD69-D76601E8426A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7225F8-0A34-48B2-B11F-90BA01A1A891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7225F8-0A34-48B2-B11F-90BA01A1A891


24

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854549-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.01.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Brenda stabilimenteve te shoqerise " ANTIBIOTIK SH. A." me vendndodhje 
TIRANE, Rruga "Myslym Keta, Zona Kadastrale 8110, nr Pasurise 4/283;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864271-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.02.2022 per mbyllje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Brenda 
stabilimenteve te "KOSMONTE FOODS TIRANA SHPK"me vendndodhje Tirane Berxull 
Fshati DOMJE, Rruga Frashnjet, Zona Kadastrale 1514, Kodi Postar 1053 nr. Pasurise 
469/20;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Brenda Stabilimenteve te "AL-MAR SHPK" me vendndodhje DURRES Autostrada Durres-
Tirane, km 2, Zona Kadastrale nr. 8515, Pasuria nr. 4/1064-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880394-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses  date 18.03.2022 per mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Brenda stabilimenteve te KESH ne digen e Qyrsaqit ne HEC Vau i Dejes;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951B13B1-C2E4-4705-9888-B08CE6E29B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BB0808-E8EA-42CC-BBB4-F731405A12AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2B1634-37CF-4D71-A3FB-016C643495D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2B1634-37CF-4D71-A3FB-016C643495D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70CA7CE-487B-47CC-83C7-0D7C9C1E4DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C461C0-A5F4-467C-ACF2-22A7674A91BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C664F781-E324-4281-943D-909DD751CA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B266D20B-5962-41F2-8950-A54783BF75F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7422B4D3-E71D-4038-A254-DCAAB208A418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7422B4D3-E71D-4038-A254-DCAAB208A418
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Brenda stabilimenteve te "K. I. D - ALB shpk" me vendndodhje Durres Maminas F 
Vlashaj, Zona Kadastrale 3796, nr Pasurie 357/31/ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915513-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.05.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Brenda stabilimenteve te shoqerise " ANTIBIOTIK SH. A." me vendndodhje TIRANE, 
Rruga "Myslym Keta, Zona Kadastrale 8110, nr Pasurise 4/283;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918465-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.06.2022 për mbylljen e një 
adrese dytësore dhe hapjen e një adrese tjeter dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Brenda stabilimenteve te TV KLAN ne Tirane Rruga "Aleksander Moisiu",  
Nr.97";         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Brenda stabilimenteve  te "TEUTA DURRES SHPK" me vendndodhje DURRES Lagjja 18, 
Rruga Aleksandër  Goga, Zona Kadastrale 8511;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FE858E-5A9C-4575-9568-09D4F0704C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEFB3C4-7371-4226-A201-367F37EC293E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEFB3C4-7371-4226-A201-367F37EC293E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AB46B0-9743-4F83-B4E6-9BCA954E19A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C04B928-310F-475F-897F-A915549005E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAA7739-A753-4632-9FE8-CC3A47FD1F4C
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